

Samson Consulting & Invest AB

559373-2786

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robel Samson, Styrelseledamot

2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom finans och affärsutveckling, samt äger och förvaltar aktier därmed förenlig verksamhet. Bolaget erbjuder helhetslösningar inom finans till tillväxtbolag, med särskilt fokus på verksamheter med hållbarhetsinriktning. Bolaget tillhandahåller även kvalificerade analyser och strategisk rådgivning.

Bolaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget tagit in flera nya kunduppdrag och upplever en fortsatt stark efterfrågan. För att möta det ökade behovet planeras en utökning av personalstyrkan under det kommande verksamhetsåret.

Bolaget har även förvärvat resterande andelar i Sounds Sweden AB, som därmed blivit ett helägt dotterbolag under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-30 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 610 131	429 394	120 855
Resultat efter finansiella poster	693 497	143 663	102 760
Soliditet (%)	55	62	69

Ökningen i nettoomsättning förklaras huvudsakligen av ett ökat antal nya kunduppdrag under året

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	81 118	107 743	213 861
Balanseras i ny räkning		107 743	-107 743	0
Årets resultat			543 562	543 562
Vid årets utgång	25 000	188 861	543 562	757 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	188 861
Årets resultat	543 562
Summa	732 423

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	432 423
Summa	732 423

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 610 131	429 394
Övriga rörelseintäkter		24 657	-3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 634 788	429 391
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 326	-6 766
Övriga externa kostnader		-403 736	-279 137
Personalkostnader	2	-586 420	0
Summa rörelsekostnader		-991 482	-285 903
Rörelseresultat		643 306	143 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 567	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 376	0
Summa finansiella poster		50 191	175
Resultat efter finansiella poster		693 497	143 663
Resultat före skatt		693 497	143 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-149 935	-35 920
Årets resultat		543 562	107 743

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	94 850	38 350
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	150 900	71 459
Andra långfristiga fordringar	5	661 700	136 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		907 450	246 509
Summa anläggningstillgångar		907 450	246 509
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	175
Summa kortfristiga fordringar		0	175
Kassa och bank			
Kassa och bank		475 732	99 457
Summa kassa och bank		475 732	99 457
Summa omsättningstillgångar		475 732	99 632
Summa tillgångar		1 383 182	346 141

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 861	81 118
Årets resultat		543 562	107 743
Summa fritt eget kapital		732 423	188 861
Summa eget kapital		757 423	213 861
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		30 000	0
Skatteskulder		191 319	57 562
Övriga skulder		403 018	74 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 422	0
Summa kortfristiga skulder		625 759	132 280
Summa eget kapital och skulder		1 383 182	346 141

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0	0,0

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	38 350	8 350
Inköp	56 500	30 000
Utgående anskaffningsvärden	94 850	38 350
Redovisat värde	94 850	38 350

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	71 459	0
Inköp	201 500	71 459
Försäljningar	-122 059	0
Utgående anskaffningsvärden	150 900	71 459
Redovisat värde	150 900	71 459

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	136 700	16 700
Årets insättningar och lämnade lån	525 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	661 700	136 700
Redovisat värde	661 700	136 700

Underskrifter

Årsredovisning för Samson Consulting & Invest AB, 559373-2786
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Robel Samson
Robel Samson
Styrelseledamot
2025-06-30